АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023 № 2153

городской округ Химки

Об утверждении Положения об оплате труда

работников автономного учреждения городского округа Химки

«Центр аварийно-технического обслуживания и ремонта»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании Устава городского округа Химки Московской области

Администрация городского округа Химки Московской области

(далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников

автономного учреждения городского округа Химки «Центр аварийно-

технического обслуживания и ремонта».

2. Признать утратившими силу:

постановление Администрации от 11.08.2014 № 1166

«Об утверждении Положения об оплате труда работников автономного

учреждения городского округа Химки «Центр аварийно-технического

обслуживания и ремонта»;

 постановление Администрации от 26.01.2022 № 60 «О внесении

изменений в Положение об оплате труда работников автономного

учреждения городского округа Химки «Центр аварийно-технического

обслуживания и ремонта», утвержденное постановлением Администрации

городского округа Химки Московской области от 11.08.2014 № 1166».

3 . Действие настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.12.2023.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

consultantplus://offline/ref=A01FD6558F2300D8F4EE43F72AE7E85E7B649EBDC19B1ECD4CF428C02A942E1167D8AA41D5A6150ACD66547330A3EBB267D3DE28E849DE373665H

5. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя Главы Администрации Ватутину А.Э.

Глава городского округа        Д.В. Волошин